
1 
 

 

Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 20/2021 

z dnia 08.03.2021 roku 

w sprawie ustalenia sposobu prowadzenia zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2020/2021, w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.z 2020r., poz. 85 ze zm.) oraz mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374 ze zm.), a także przepisów Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r.w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. z 2021r., poz. 363), Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 

z 2018r. poz. 1861 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania 

zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty 

laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2019, poz. 1573 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie nr 83/2020 z dnia 23 listopada 2020 roku. 

 

§ 2 

Zmienia się treść zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie nr 67/2020 z dnia 28 września 2020 roku, w ten sposób, że 

począwszy od dnia 01.03.2021r. zajęcia dydaktyczne w PWSZ im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, z 

tym wyjątkiem, że Dyrektorzy Instytutów w porozumieniu z prowadzącymi zajęcia wyznaczą 

zajęcia dydaktyczne, które w części lub w całości powinny zostać zrealizowane w 

bezpośrednim kontakcie z prowadzącym, tak aby zostały osiągnięte efekty 

kształcenia/uczenia się, mając w szczególności na uwadze przepisy Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. z 2021r., poz. 363), Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 

z 2018r. poz. 1861 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania 

zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty 

laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2019, poz. 1573 z późn. zm.).  

 



2 
 

§ 3 

 

1. W przypadku prowadzenia zajęć dydaktycznych w bezpośrednim kontakcie, przed 

wejściem do sali, w której będą prowadzone zajęcia, prowadzący zajęcia zobowiązany 

jest przeprowadzić pomiar temperatury studentom, którzy zobowiązani są poddać się 

pomiarowi temperatury.  

2. Pomiar temperatury danego studenta powinien być przeprowadzony w takiej 

odległości od pozostałych studentów lub innych obecnych osób, aby zapewnić 

dyskrecję oraz nieujawnienie wyników pomiaru. W szczególności prowadzący zajęcia 

nie powinien ogłaszać lub głośno komentować wyników pomiaru.  

3. W przypadku stwierdzenia u studenta temperatury przekraczającej 38o C, na wniosek 

tego studenta możliwy jest ponowny pomiar temperatury drugim termometrem. 

Wynik tego drugiego pomiaru jest ostateczny. 

4. W przypadku stwierdzenia u studenta temperatury przekraczającej 38o C w sposób 

określony w § 3 ust. 3, prowadzący zajęcia zobowiązany jest nie dopuścić tego 

studenta do udziału w zajęciach dydaktycznych. Nie dopuszcza się do udziału w 

zajęciach dydaktycznych w bezpośrednim kontakcie również studentów, którzy 

odmówili poddania się pomiarowi temperatury.  

5. Prowadzący zajęcia powinien poinformować studenta, u którego stwierdzono 

temperaturę przekraczającą 38o C, że powinien zgłosić się do lekarza lub 

skontaktować się z właściwą miejscowo stacją sanitarno-epidemiologiczną.   

6. Prowadzący zajęcia pobierają i zdają termometry do pomiaru temperatury w portierni 

budynku Uczelni, w której prowadzone są zajęcia u pracowników ochrony. 

7. Prowadzący zajęcia nigdzie nie odnotowuje wyników pomiaru temperatury. 

8. Nieobecność studenta na zajęciach, do których nie został dopuszczony z powodu 

podwyższonej temperatury należy traktować za usprawiedliwioną. Odmowa poddania 

się pomiarowi temperatury nie usprawiedliwia nieobecności studenta na zajęciach. 

 

 

 

§4 

1. Zarządzenie w zakresie § 2 obowiązują od dnia 01.03.2021r. do odwołania.  

2. Zarządzenie w zakresie § 3 obowiązują od dnia 08.03.2021r. do odwołania. 

 

 

 

 

 


